
 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 1 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

 

Godina XXVIII Podstrana, 26. listopada 2021. Broj 25/2021.2015 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 

proračuna (''Narodne novine'' broj 24/13, 102/17, 1/2020 i 147/2020.) članka 31. Statuta općine Podstrana ("Službeni glasnik općine Podstrana" broj 07/21, 

21/21), Općinsko vijeće općine Podstrana na 4. sjednici, održanoj dana 25. listopada 2021. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu 
 

 

Članak 1. 

Polugodišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu sadrži: 

1. Opći dio proračuna 

- sažetak A. Računa prihoda i rashoda i B. Računa financiranja 

- A. Račun prihoda i rashoda 

- B. Račun financiranja 

2. Posebni dio proračuna 

3. Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala 

4. Izvještaj o korištenju proračunske zalihe 

5. Izvještaj o danim jamstvima i izdacima po jamstvima 

6. Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 

 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 2 

1. OPĆI DIO PRORAČUNA 

 

Članak 2. 

Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja sadrži prikaz ukupnih ostvarenih prihoda i primitaka te izvršenih rashoda i izdataka na razini razreda 

ekonomske klasifikacije, kako slijedi: 

 

A. Račun prihoda i rashoda 

    
OSTVARENJE 

do 30.06.2021. 

Razred Naziv Iznos 

6 Prihodi poslovanja 28.714.124,90 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 

 Ukupno prihodi 28.714.124,90 

3 Rashodi poslovanja 16.953.899,28 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.324.501,47 

 Ukupno rashodi 18.278.400,75 

 Razlika prihoda i rashoda 10.435.724,15 

 

B. Račun financiranja 
  

Razred Naziv Iznos 

8 Primici od fin. imovine i zaduživanja - 

5 Izdaci za fin. imovinu i otplate zajmova - 

  Neto financiranje - 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 3 

 
A. Račun prihoda i rashoda 

 

Članak 3. 

Prikaz ukupnih ostvarenih prihoda i rashoda iskazan prema ekonomskoj klasifikaciji se daje u slijedećoj tablici: 

 

Konto Naziv 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

PLAN 2021. 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020.. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 28.468.891,02 79.969.350,00 28.714.124,90 
 

101  % 36  % 
61 Prihodi od poreza 11.474.140,31 28.783.390,00 15.979.750,66 139  % 56  % 

611 Porez i prirez na dohodak 8.994.284,94 22.511.890,00 13.202.879,11 147  % 59  % 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  9.480.155,02 22.511.890,00 13.202.879,11 139  % 59  % 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -485.870,08   0  % - 

613 Porezi na imovinu 2.436.769,29 5.770.500,00 2.738.996,33 112  % 47 % 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 16.250,25 300.000,00 19.044,27 117 % 6 % 

6134 Povremeni porezi na imovinu 2.420.519,04 5.470.500,00 2.719.952,06 112 % 50 % 

614 Porezi na robu i usluge 43.086,08 501.000,00 37.875,22 88 % 8 % 

6142 Porez na promet 41.035,12 500.000,00 36.101,87 88 % 7 % 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 2.050,96 1.000,00 1.773,35 86 % 177 % 

63 Pomoći iz inozemstva  i od subjekata unutar općeg proračuna 9.599.177,57 17.687.460,00 3.587.585,77 37 % 20 % 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 788.762,19 8.907.000,00 2.217.474,49 281 % 25 % 

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 788.762,19 8.907.000,00 2.217.474,49 281 % 25 % 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 466.446,58 1.041.000,00 566.153,84 121 % 54 % 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 353.946,58 1.041.000,00 566.153,84 160 % 54 % 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna  112.500,00   0 % - 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 100.000,00 1.584.450,00 786.050,27 786 % 50 % 

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 100.000,00 1.584.450,00 786.050,27 786 % 50 % 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 8.243.968,80 6.155.010,00 17.907,17 0 % 0 % 

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 8.243.968,80 376.000,00 17.907,17 0 % 5 % 

64 Prihodi od imovine 433.164,10 2.293.500,00 1.258.700,48 291 % 55 % 

641 Prihodi od financijske imovine 48.616,28 113.000,00 85.734,35 176 % 76 % 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 195,39 5.000,00 401,21 205 % 8 % 

6414 Prihodi od zateznih kamata 48.420,89 108.000,00 85.333,14 176 % 79 % 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 4 

Konto Naziv 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

PLAN 2021. 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020.. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 384.547,82 2.180.500,00 1.172.966,13 305 % 54 % 

6421 Naknade za koncesije 46.600,00 1.300.000,00 881.068,87 1891 % 68 % 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 184.450,59 380.000,00 156.765,68 85 % 41 % 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 121.402,60 160.500,00 121.298,99 100 % 76 % 

6424 Naknade za ceste 3.600,00 300.000,00 3.450,00 96 % 1 % 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 28.494,63 40.000,00 10.382,59 36 % 26 % 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

6.382.969,66 23.820.000,00 
 

7.546.475,54 118 % 32 % 

651 Upravne i administrativne pristojbe 37.302,27 6.735.000,00 
 

3.019.155,20 8094 % 45 % 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 12.950,00 6.020.000,00 2.720.794,31 21010 % 45 % 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2.914,76 10.000,00 1.749,01 60 % 17 % 

6514 Ostale pristojbe i naknade 21.437,51 705.000,00 296.611,88 1384 % 42 % 

652 Prihodi po posebnim propisima 64.152,78 210.000,00 285.701,25 445 % 136 % 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 24.370,02 150.000,00 21.464,14 88 % 14 % 

6526 Ostali nespomenuti prihodi  39.782,76 60.000,00 264.237,11 664 % 440 % 

653 Komunalni doprinosi i naknade  6.281.514,61 16.875.000,00 4.241.619,09 68 % 25 % 

6531 Komunalni doprinosi 4.003.157,63 12.375.000,00 2.348.059,55 59 % 19 % 

6532 Komunalne naknade 2.278.356,98 4.500.000,00 1.893.559,54 83 % 42 % 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 516.006,49 1.235.000,00 326.311,45 
 

63 % 27 % 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 516.006,49 1.210.000,00 326.311,45 
 

63 % 27 % 

6615 Prihodi od pruženih usluga 516.006,49 1.210.000,00 326.311,45 
 

63 % 27 % 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 63.432,89 150.000,00 15.301,00 24 % 10 % 

681 Kazne i upravne mjere 63.432,89 150.000,00 15.301,00 24 % 10 % 

6819 Ostale kazne 63.432,89 150.000,00 15.301,00 24 % 10 % 

3 Rashodi poslovanja 13.845.448,61 47.393.860,00 16.953.899,28 122% 36% 

31 Rashodi za zaposlene 2.808.162,02 10.051.000,00 3.641.701,83 130% 36% 

311 Plaće (Bruto) 2.433.254,32 7.955.000,00 2.840.372,69 117% 36% 

3111 Plaće za redovan rad 2.382.181,43 7.830.000,00 2.803.629,64 118% 36% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 51.072,89 125.000,00 36.743,05 72% 29% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 32.728,12 667.200,00 285.178,71 871% 43% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 32.728,12 667.200,00 285.178,71 871% 43% 

313 Doprinosi na plaće 342.179,58 1.428.800,00 516.150,43 151% 36% 

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje  119.000,00 54.080,02 - 45% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 5 

Konto Naziv 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

PLAN 2021. 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020.. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 342.179,58 1.309.800,00 462.070,41 135% 35% 

32 Materijalni rashodi 4.627.492,39 17.020.660,00 5.125.941,21 111% 30% 

321 Naknade troškova zaposlenima 73.157,79 412.800,00 87.914,01 120% 21% 

3211 Službena putovanja 4.269,44 91.000,00 20.893,51 489% 23% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 51.026,00 221.300,00 50.354,50 99% 23% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11.204,35 85.500,00 10.520,00 94% 12% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 6.658,00 15.000,00 6.146,00 92% 41% 

322 Rashodi za materijal i energiju 541.042,50 2.242.610,00 549.443,41 102% 25% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 47.904,51 832.000,00 31.210,30 65% 4% 

3222 Materijal i sirovine 2.269,33 171.610,00 18.165,81 800% 11% 

3223 Energija 297.039,56 854.000,00 351.260,54 118% 41% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 86.425,03 215.000,00 69.421,65 80% 32% 

3225 Sitni inventar i auto gume 39.672,93 120.000,00 66.553,09 168% 55% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 67.731,14 50.000,00 12.832,02 19% 26% 

323 Rashodi za usluge 3.540.602,57 12.404.250,00 3.386.296,63 96% 27% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 69.621,42 187.000,00 92.401,42 133% 49% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.241.210,31 5.638.000,00 1.873.725,37 84% 33% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 112.421,72 601.000,00 99.025,38 88% 16% 

3234 Komunalne usluge 196.659,78 522.000,00 148.451,93 75% 28% 

3235 Zakupnine i najamnine 188.000,00 360.000,00 129.600,00 69% 36% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 69.851,53 152.000,00 90.500,00 130% 60% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 385.794,06 4.001.250,00 636.302,63 165% 16% 

3238 Računalne usluge 82.021,04 525.000,00 85.453,45 104% 16% 

3239 Ostale usluge 195.022,71 418.000,00 230.836,45 118% 55% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 472.689,53 1.926.000,00 1.102.287,16 233% 57% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 10.548,90 230.000,00 231.593,09 2195% 101% 

3292 Premije osiguranja 25.359,21 93.000,00 47.883,40 189% 51% 

3293 Reprezentacija 30.016,29 211.000,00 38.855,16 129% 18% 

3294 Članarine i norme 5.000,00 15.000,00 2.500,00 50% 17% 

3295 Pristojbe i naknade 384.865,13 952.000,00 736.297,71 191% 77% 

3296 Troškovi sudskih postupaka 12.200,00 60.000,00 16.027,73 131% 27% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.700,00 365.000,00 29.130,07 620% 8% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 6 

Konto Naziv 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

PLAN 2021. 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020.. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 
34 Financijski rashodi 30.284,34 95.000,00 27.442,58 91% 29% 

343 Ostali financijski rashodi 30.284,34 95.000,00 27.442,58 91% 29% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 16.550,28 53.000,00 20.432,30 123% 39% 

3433 Zatezne kamate 814,27 6.000,00 2.058,34 253% 34% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 12.919,79 36.000,00 4.951,94 38% 14% 

35 Subvencije 234.676,70   0% - 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 234.676,70   0% - 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 234.676,70   0% - 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 741.249,35 6.561.000,00 2.238.865,04 302% 34% 

361 Pomoći inozemnim vladama 644.651,77 5.940.000,00 2.063.008,09 320% 35% 

3612 Kapitalne pomoći inozemnim vladama 644.651,77 5.940.000,00 2.063.008,09 320% 35% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 29.400,00 410.000,00 91.859,50 312% 22% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 0 150.000,00 91.859,50 - 61% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 29.400,00   0% - 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 67.197,58 211.000,00 83.997,45 125% 40% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 67.197,58 140.000,00 69.051,05 103% 49% 

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 71.000,00 14.946,40 - 21% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 995.568,42 3.752.000,00 1.246.244,94 125% 33% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 995.568,42 3.752.000,00 1.246.244,94 125% 33% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 687.528,01 2.372.000,00 835.806,83 122% 35% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 308.040,41 1.380.000,00 410.438,11 133% 30% 

38 Ostali rashodi 4.408.015,39 9.914.200,00 4.673.703,68 106% 47% 

381 Tekuće donacije 4.012.712,26 8.894.200,00 3.703.384,93 92% 42% 

3811 Tekuće donacije u novcu 4.012.712,26 8.894.200,00 3.703.384,93 92% 42% 

382 Kapitalne donacije 395.303,13 1.000.000,00 970.318,75 245% 97% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 395.303,13 1.000.000,00 970.318,75 245% 97% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.591.973,89 32.592.200,00 1.324.501,47 9% 4% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.353.508,41 13.670.000,00 497.787,44 37% 4% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.353.508,41 13.670.000,00 497.787,44 37% 4% 

4111 Zemljište 1.353.508,41 13.670.000,00 497.787,44 37% 4% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.091.350,35 12.172.200,00 346.701,26 3% 3% 

421 Građevinski objekti 12.634.004,39 6.850.000,00 150.014,25 1% 2% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 7 

Konto Naziv 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

PLAN 2021. 
OSTVARENJE/ 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020.. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 421.573,98 1.500.000,00 20.637,50 5% 1% 

4214 Ostali građevinski objekti 12.212.430,41 3.850.000,00 129.376,75 1% 3% 

422 Postrojenja i oprema 302.845,96 4.524.700,00 83.399,51 28% 2% 

4221 Uredska oprema i namještaj 30.325,00 220.000,00 49.402,13 163% 22% 

4222 Komunikacijska oprema 127.584,50   0% - 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 67.187,05 330.000,00 27.377,88 41% 8% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 77.749,41 3.824.700,00 6.619,50 9% 0% 

423 Prijevozna sredstva 139.500,00 517.500,00 79.900,00 57% 15% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 139.500,00 517.500,00 79.900,00 57% 15% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 280.000,00 33.387,50 223% 12% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 15.000,00 280.000,00 33.387,50 223% 12% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 147.115,13 6.750.000,00 480.012,77 326% 7% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 147.115,13 6.750.000,00 480.012,77 326% 7% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 147.115,13 6.750.000,00 480.012,77 326% 7% 

 

 

 

 

 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 8 

 

Članak 4. 

Prikaz ukupnih ostvarenih prihoda iskazan prema izvorima financiranja daje se u slijedećoj tablici: 

Razred / 
Skupina 

Naziv izvora financiranja 
OSTVARENJE 

DO 30.06.2020. 
PLAN 2021. 

OSTVARENJE 
DO 30.06.2020. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 

1 Opći prihodi i primici 17.680.056,39 32.940.840,00 18.330.282,55 104% 56% 

1.1 Opći prihodi i primici 11.880.950,02 30.941.390,00 17.391.620,21 146% 56% 

1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata 100.000,00 100.000,00 0,00 0% 0% 

1.3 Prihodi od refundacija EU sredstava 5.472.455,50 0,00 17.907,17 0% - 

1.4 Prihodi od refundacije za izgradnju groblja 0,00 0,00 0,00 - - 

1.5 Prihodi za decentralizirane funkcije 226.650,87 1.899.450,00 920.755,17 406% 48% 

3 Vlastiti prihodi 406.124,35 1.130.000,00 319.074,18 79% 28% 

3.1 Vlastiti prihodi 406.124,35 780.000,00 265.284,18 65% 34% 

3.2 Vlastiti prihodi - JVP 0,00 350.000,00 53.790,00 - 15% 

4 Prihodi za posebne namjene 6.355.988,21 23.770.500,00 7.281.139,84 115% 31% 

4.1 Komunalni doprinos 4.003.157,63 12.375.000,00 2.348.059,55 59% 19% 

4.2 Komunalna naknada 2.278.356,98 4.500.000,00 1.893.559,54 83% 42% 

4.3 Vodni doprinos 24.370,02 150.000,00 21.464,14 88% 14% 

4.4 Naknada za legalizaciju 28.494,63 40.000,00 10.382,59 36% 26% 

4.5 Boravišna pristojba 21.437,51 700.000,00 272.033,39 1269% 39% 

4.6 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta 0,00 5.000,00 24.578,49 - 492% 

4.7 Spomenička renta 171,44 500,00 67,83 40% 14% 

4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 0,00 6.000.000,00 2.710.994,31 - 45% 

5 Pomoći 4.026.722,07 16.103.010,00 2.783.628,33 69% 17% 

5.1 Pomoći 0,00 0,00 0,00 - - 

5.2 Pomoći iz EU 3.560.275,49 15.062.010,00 2.064.980,52 58% 14% 

5.3 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 - - 

5.4 Pomoći od drugih proračuna 466.446,58 1.041.000,00 754.971,65 162% 73% 

6 Donacije 0,00 25.000,00 0,00 - 0% 

6.1 Donacije 0,00 25.000,00 0,00 - 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 9 

7 
Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade 
s naslova osiguranja 

0,00 0,00 0,00 - - 

7.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00   

 

Prikaz ukupnih ostvarenih rashoda iskazan prema izvorima financiranja daje se u slijedećoj tablici: 

Razred / 
Skupina 

Naziv izvora financiranja 
IZVRŠENJE 

DO 
30.06.2020. 

PLAN 2021. 
IZVRŠENJE 

DO 
30.06.2020. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 

1 Opći prihodi i primici 11.788.325,80 38.957.550,00 13.190.889,44 112% 34 

1.1 Opći prihodi i primici 10.750.678,22 36.973.100,00 12.183.987,14 113% 33% 

1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata  100.000,00 0,00 - 0% 

1.3 Prihodi od refundacija EU sredstava 746.918,93 0,00 0,00 0% - 

1.4 Prihodi od refundacije za izgradnju groblja 290.728,65 0,00 0,00 0% - 

1.5 Prihodi za decentralizirane funkcije  1.884.450,00 1.007.838,30 - 53% 

3 Vlastiti prihodi 17.351,94 1.130.000,00 292.099,73 1683% 26% 

3.1 Vlastiti prihodi 17.351,94 780.000,00 255.620,80 1473% 33% 

3.2 Vlastiti prihodi - JVP 255.000,00 350.000,00 36.478,93 14% 10% 

4 Prihodi za posebne namjene 8.817.467,38 23.770.500,00 1.975.459,41 270% 8% 

4.1 Komunalni doprinos 1.921.822,52 12.375.000,00 864.698,94 644% 7% 

4.2 Komunalna naknada 1.707.590,74 4.500.000,00 1.029.854,92 264% 23% 

4.3 Vodni doprinos 24.700,00 150.000,00 0,00 607% 0% 

4.4 Naknada za legalizaciju  40.000,00 0,00 - 0% 

4.5 Boravišna pristojba 172.091,42 700.000,00 0,00 407% 0% 

4.6 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta  5.000,00 0,00 - 0% 

4.7 Spomenička renta  500,00 0,00 - 0% 

4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 4.991.262,70 6.000.000,00 80.905,55 120% 1% 

5 Pomoći 7.348.507,96 16.103.010,00 2.819.952,17 219% 18% 

5.1 Pomoći 649.205,77 0,00 0,00 0% - 

5.2 Pomoći iz EU  15.062.010,00 2.064.980,52 - 14% 

5.3 Pomoći od izvanproračunskih korisnika  0,00 0,00 - - 

5.4 Pomoći od drugih proračuna 6.699.302,19 1.041.000,00 754.971,65 16% 73% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 10 

6 Donacije   25.000,00 0,00 - 0% 

6.1 Donacije  25.000,00 0,00 - 0% 

7 
Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i 
naknade s naslova osiguranja 

210.769,42 0,00 0,00 0% - 

7.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 210.769,42 0,00 0,00 0% - 

 

 

Članak 5. 

Prikaz ukupnih ostvarenih rashoda iskazan prema funkcijskoj klasifikaciji daje se u slijedećoj tablici: 

Razred 
/ 

Skupin
a 

Naziv funkcijske klasifikacije 
IZVRŠENJE 

DO 30.06.2020. 
PLAN 2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 

01 Opće javne usluge 4.734.756,33 20.693.700,00 6.610.882,84 140% 32% 
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 2.215.310,67 5.608.000,00 2.446.845,61 110% 44% 

013 Opće usluge 2.519.445,66 14.567.000,00 4.164.037,23 165% 29% 

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane  518.700,00 0,00 - 0% 

03 Javni red i sigurnost 1.579.568,94 3.492.000,00 1.422.044,25 

 
90% 43% 

032 Usluge protupožarne zaštite 1.495.407,23 3.272.000,00 1.402.044,25 
 

56% 26% 

036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 84161,71 220.000,00 20.000,00 24% 9% 

04 Ekonomski poslovi 1.888.919,89 19.678.750,00 790.448,18 42% 4% 

045 Promet 1.888.919,89 18.640.000,00 768.337,44 41% 4% 

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 0 1.038.750,00 22.110,74 - 2% 

05 Zaštita okoliša 6.839.709,11   0% - 

051 Gospodarenje otpadom 6.713.927,19   0% - 

052 Gospodarenje otpadnim vodama 125.781,92   0% - 

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 8.851.240,03 19.493.000,00 4.085.979,33 46% 21% 

062 Razvoj zajednice 407.615,13 1.810.000,00 616.590,64 151% 34% 

063 Opskrba vodom 195915,52 20.000,00 0,00 0% 0% 

064 Ulična rasvjeta 361.978,32 2.820.000,00 536.576,73 148% 19% 

065 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 5.321.353,14 3.150.000,00 129.376,75 2% 4% 

066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.564.377,92 11.693.000,00 2.803.435,21 109% 24% 

07 Zdravstvo 29.400,00 150.000,00 0,00 0% 0% 

074 Službe javnog zdravstva 29.400,00 150.000,00 0,00 0% 0% 

08 Rekreacija, kultura i religija 1.213.023,66 2.785.000,00 1.618.969,80 133% 58% 

081 Službe rekreacije i sporta 435.346,78 1.250.000,00 478.651,05 110% 38% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 11 

Razred 
/ 

Skupin
a 

Naziv funkcijske klasifikacije 
IZVRŠENJE 

DO 30.06.2020. 
PLAN 2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2020. 

Indeks  
4/2 

Indeks 
4/3 

1 2 3 4 5 6 
082 Službe kulture 4.380,00 135.000,00 0,00 0% 0% 

084 Religijske i druge službe zajednice 773.296,88 1.400.000,00 1.140.318,75 147% 81% 

09 Obrazovanje 1.974.223,67 4.636.000,00 2.220.196,40 112% 48% 

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.974.223,67 4.636.000,00 2.220.196,40 112% 48% 

10 Socijalna zaštita 1.196.864,26 9.057.610,00 1.529.879,95 128% 17% 

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 

programima 

1.196.864,26 5.009.600,00 1.529.879,95 128% 31% 

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 
programima 

1.196.864,26 4.048.010,00 
 

0,00 0% 0% 

 

  



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 12 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

 

Članak 6. 

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji daje se u slijedećoj tablici: 

Razred / 
Skupina 

Naziv računa primitaka i izdataka 
IZVRŠENJE 

DO 30.06.2020. 
IZVORNI PLAN 

2021. 
IZVRŠENJE 

DO 30.06.2020. 
Indeks  

4/2 
Indeks 

4/3 

1 2 3 4 5 6 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5181 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - tuzemni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.557.110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 4.557.110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 4.557.110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

8181 Primici od povrata depozita – OTP banka d.d. 4.557.110,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 13 

 

2. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Članak 8 

Izvršenje rashoda i izdataka po organizacijskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Podstrana 

za 2021. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave PLAN 2021. 
IZVRŠENJE DO 

30.06.2021. 
INDEKS 

3/2 

1 2 3 4 

001 RAZDJEL: URED NAČELNIKA 649.000,00 259.842,92 40% 

00101 GLAVA: URED NAČELNIKA 649.000,00 259.842,92 40% 

002 RAZDJEL:  OPĆINSKO VIJEĆE 690.000,00 344.933,27 50% 

00201 GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE 690.000,00 344.933,27 50% 

003 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 2.266.000,00 1.048.043,02 46% 

00301 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 2.266.000,00 1.048.043,02 46% 

004 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 3.861.000,00 1.670.025,31 43% 

00401 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 1.539.000,00 625.708,08 41% 

00402 GLAVA: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

50944 PRORAČUNSKI KORISNIK: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

005 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA JN, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU FONDOVE 30.190.060,00 8.439.530,54 28% 

00501 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU 
FONDOVE 

30.090.060,00 8.439.530,54 28% 

00502 GLAVA: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 0,00 0% 

38462 PRORAČUNSKI KORISNIK: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 0,00 0% 

006 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 37.383.000,00 4.232.939,41 11% 

00601 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 37.383.000,00 4.232.939,41 11% 

00602 GLAVA: ODSJEK ZA KOMUNALNO REDARSTVO 692.000,00 309.070,77 45% 

007 RAZDJEL:  VLASTITI KOMUNALNI POGON 4.897.000,00 2.283.086,28 47% 

00701 GLAVA: VLASTITI KOMUNALNI POGON 4.897.000,00 2.283.086,28 47% 

 

 

 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 14 

Članak 9. 

Izvršenje rashoda i izdataka po programskoj klasifikaciji utvrđenih u Posebnom dijelu polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Podstrana 

za 2020. godinu, utvrđuje se kako slijedi: 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
001 RAZDJEL: URED NAČELNIKA 649.000,00 259.842,92 40% 
00101 GLAVA: URED NAČELNIKA 649.000,00 259.842,92 40% 

   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 649.000,00 259.842,92 40% 

A1000 

01 

Aktivnost : Financiranje redovne djelatnosti UO Načelnika 649.000,00 259.842,92 40% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  649.000,00 259.842,92 40% 

311 Plaće (Bruto) 360.000,00 169.364,13 47% 

3111 Plaće za redovan rad 350.000,00 169.364,13 48% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 10.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 7.420,00 57% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 7.420,00 57% 

313 Doprinosi na plaće 60.000,00 27.945,08 47% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 58.000,00 27.945,08 48% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 5.805,70 36% 

3211 Službena putovanja 10.000,00 2.406,70 24% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.000,00 3.399,00 68% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 26.226,75 22% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 120.000,00 26.226,75 22% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 8.081,26 27% 

3293 Reprezentacija 25.000,00 2.528,86 10% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.552,40 111% 

381 Tekuće donacije 50.000,00 15.000,00 30% 

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00 15.000,00 30% 

002 RAZDJEL:  OPĆINSKO VIJEĆE 690.000,00 344.933,27 50% 

00201 GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE 690.000,00 344.933,27 50% 

   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 690.000,00 344.933,27 50% 

A2000 

01 

Aktivnost: Financiranje rada Općinskog vijeća 230.000,00 60.354,95 26% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  230.000,00 60.354,95 26% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 225.000,00 60.354,95 27% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 15 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 80.000,00 21.439,04 27% 

3293 Reprezentacija 125.000,00 34.365,91 27% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 4.550,00 23% 

A2000 

02 

Aktivnost: Financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 70.000,00 44.999,92 64% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  70.000,00 44.999,92 64% 

381 Tekuće donacije 70.000,00 44.999,92 64% 

3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00 44.999,92 64% 

A2000 

03 

Aktivnost: Financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 235.000,00 239.578,40 102% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  235.000,00 239.578,40 102% 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 13.500,00 135% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 13.500,00 135% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 165.000,00 226.078,40 137% 

3291 Reprezentacija 150.000,00 210.154,05 140% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 15.924,35 106% 

381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0% 

3811 Tekuće donacije u novcu 60.000,00 0,00 0% 

A2000 

04 

Aktivnost: Gradovi prijatelji 35.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  35.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0% 

3293 Reprezentacija 20.000,00 0,00 0% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00 0,00 0% 

A2000 

05 

Aktivnost: Mjesni odborI 120.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  120.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.000,00 0,00 0% 

003 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 2.266.000,00 1.048.043,02 46% 

00301 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 2.266.000,00 1.048.043,02 46% 

   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.266.000,00 1.048.043,02 46% 

A3000 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 1.591.000,00 763.040,87 48% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.591.000,00 763.040,87 48% 

311 Plaće (Bruto) 299.000,00 154.815,47 52% 

3111 Plaće za redovan rad 289.000,00 154.815,47 54% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 16 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3113 Plaće za prekovremeni rad 10.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 23.000,00 28.435,33 124% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 23.000,00 28.435,33 124% 

313 Doprinosi na plaće 51.000,00 25.544,54 50% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 49.000,00 25.544,54 52% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 3.726,00 16% 

3211 Službena putovanja 3.000,00 2.652,00 88% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 0,00 0% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 0% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.000,00 1.074,00 21% 

323 Rashodi za usluge 1.050.000,00 512.782,28 49% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 53.571,63 107% 

3234 Komunalne usluge 20.000,00 2.387,25 12% 

3235 Zakupnine i najamnine 40.000,00 0,00 0% 

3235 Zakupnine i najamnine 240.000,00 120.000,00 50% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 400.000,00 202.937,50 51% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 12.010,90 24% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 250.000,00 121.875,00 49% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 125.000,00 37.737,25 30% 

3292 PREMIJE OSIGURANJA NEPOKRETNE IMOVINE 20.000,00 11.940,77 60% 

3294 Članarine i norme 15.000,00 2.500,00 17% 

3295 Pristojbe i naknade 40.000,00 7.268,75 18% 

3296 Troškovi sudskih postupaka 50.000,00 16.027,73 32% 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0% 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 20.000,00 0,00 0% 

K3000 

02 

Aktivnost: Nabava dugotrajne imovine 350.000,00 147.427,13 42% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  350.000,00 147.427,13 42% 

422 Postrojenja i oprema 270.000,00 67.527,13 25% 

4221 Uredska oprema i namještaj 100.000,00 49.402,13 49% 

4222 Komunikacijska oprema 50.000,00 0,00 0% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 18.125,00 91% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 50.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00 0,00 0% 

423 Prijevozna sredstva 80.000,00 79.900,00 100% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 17 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 80.000,00 79.900,00 100% 

A3000 

03 

Aktivnost: Obnova zemljišne knjige Gornja Podstrana 195.000,00 116.437,52 60% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  195.000,00 116.437,52 60% 

323 Rashodi za usluge 45.000,00 24.578,02 55% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 45.000,00 24.578,02 55% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 91.859,50 61% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 35.000,00 30.464,00 87% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 115.000,00 61.395,50 53% 

T3000 04 Projekt: Izrada katastra Gornja Podstrana 130.000,00 21.137,50 16% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  125.000,00 21.137,50 17% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 21.137,50 17% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 125.000,00 21.137,50 17% 

Izvor 4.6 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta 5.000,00 0,00 0% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 5.000,00 0,00 0% 

004 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 3.861.000,00 1.670.025,31 29% 

00401 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 1.539.000,00 625.708,08 41% 

   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.539.000,00 625.708,08 41% 

A4000 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 534.000,00 256.434,97 48% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  534.000,00 256.434,97 48% 

311 Plaće (Bruto) 410.000,00 202.665,76 49% 

3111 Plaće za redovan rad 410.000,00 202.665,76 49% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 16.860,84 48% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 16.860,84 48% 

313 Doprinosi na plaće 68.000,00 33.439,87 49% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 68.000,00 33.439,87 49% 

321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 3.468,50 17% 

3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.000,00 3.052,50 61% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 416,00 42% 

A4000 

02 

Aktivnost: Zajednički rashodi tekućeg poslovanja upravnih odjela 1.005.000,00 369.273,11 37% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.005.000,00 369.273,11 37% 

322 Rashodi za materijal i energiju 195.000,00 48.868,64 25% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.000,00 20.657,26 30% 

3223 Energija 100.000,00 24.903,71 25% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 18 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3225 Sitni inventar i auto gume 20.000,00 3.307,67 17% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 580.000,00 299.784,43 52% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 170.000,00 84.656,15 50% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 31.713,75 106% 

3238 Računalne usluge 130.000,00 46.447,20 36% 

3239 Ostale usluge 250.000,00 136.967,33 55% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 3.103,32 2% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 3.103,32 2% 

343 Ostali financijski rashodi 70.000,00 17.516,72 25% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000,00 10.506,44 35% 

3433 Zatezne kamate 5.000,00 2.058,34 41% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 35.000,00 4.951,94 14% 

00402 GLAVA: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

50944 PRORAČUNSKI KORISNIK: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

   1009 PROGRAM: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

A4002 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 2.322.000,00 1.044.317,23 45% 

Izvor 1.5 Prihodi za decentralizirane funkcije 1.884.450,00 1.007.838,30 53% 

311 Plaće (Bruto) 1.255.000,00 689.796,55 55% 

3111 Plaće za redovan rad 1.255.000,00 689.796,55 55% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 136.000,00 39.795,82 29% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 136.000,00 39.795,82 29% 

313 Doprinosi na plaće 305.000,00 167.896,47 55% 

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 98.000,00 54.080,02 55% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 207.000,00 113.816,45 55% 

321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 10.440,00 50% 

3211 Službena putovanja 8.000,00 4.000,00 50% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.000,00 3.795,00 47% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 2.645,00 53% 

322 Rashodi za materijal i energiju 105.000,00 61.021,34 58% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 2.797,06 56% 

3223 Energija 50.000,00 33.326,18 67% 

3223 Energija 10.000,00 13.046,76 130% 

3224 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 295,30 3% 

3225 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 11.556,04 58% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 19 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 62.450,00 38.888,12 62% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00 7.745,27 77% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 46.450,00 25.415,85 55% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 6.000,00 5.727,00 95% 

Izvor 3.2 Vlastiti prihodi - JVP 350.000,00 36.478,93 10% 

311 Plaće (Bruto) 250.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 250.000,00  0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00  0% 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 4.644,55 31% 

3234 Komunalne usluge 2.000,00 734,95 37% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.000,00 1.000,00 50% 

3238 Računalne usluge 1.000,00 37,50 4% 

3239 Ostale usluge 10.000,00 2.872,10 29% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.000,00 20.999,70 50% 

3292 Premije osiguranja 30.000,00 20.999,70 70% 

3293 Reprezentacija 5.000,00  0% 

3295 Pristojbe i naknade 2.000,00  0% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00  0% 

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 1.581,80 40% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00 1.581,80 79% 

3433 Zatezne kamate 1.000,00  0% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000,00  0% 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 9.252,88 93% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 9.252,88 93% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  87.550,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 15.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 15.000,00  0% 

313 Doprinosi na plaće 65.000,00 0,00 0% 

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 21.000,00  0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 44.000,00  0% 

323 Rashodi za usluge 7.550,00 0,00 0% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.550,00  0% 

005 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU 

FONDOVE 

30.190.060,00 8.439.530,54 28% 

00501 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU 

FONDOVE 

30.090.060,00 8.439.530,54 28% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 20 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 10.289.000,00 2.463.873,65 24% 

A5000 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 868.000,00 225.265,57 26% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  768.000,00 225.265,57 29% 

311 Plaće (Bruto) 416.000,00 170.085,98 41% 

3111 Plaće za redovan rad 416.000,00 170.085,98 41% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 37.000,00 15.937,89 43% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 37.000,00 15.937,89 43% 

313 Doprinosi na plaće 69.000,00 28.064,20 41% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 69.000,00 28.064,20 41% 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 11.177,50 43% 

3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 4.052,50 41% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 7.125,00 71% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 220.000,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata 100.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 0,00 0% 

K5000 

02 

Projekt: Provedba projekta ECOMAP INTERREG ITALY- CROATIA 9.421.000,00 2.238.608,08 24% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  514.000,00 173.627,56 34% 

311 Plaće (Bruto) 42.000,00 137.117,92 326% 

3111 Plaće za redovan rad 42.000,00 137.117,92 326% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 8.833,62 294% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 8.833,62 294% 

313 Doprinosi na plaće 7.000,00 22.624,46 323% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.000,00 22.624,46 323% 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 4.757,50 95% 

3211 Službena putovanja 4.000,00 454,00 11% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 1.000,00 4.303,50 430% 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 0,00 0% 

3238 Računalne usluge 6.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 21 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 294,06 15% 

3293 Reprezentacija 2.000,00 294,06 15% 

422 Postrojenja i oprema 440.000,00 0,00 0% 

4227 Uredska oprema i namještaj 440.000,00 0,00 0% 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU 8.907.000,00 2.064.980,52 23% 

311 Plaće (Bruto) 286.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 286.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 38.000,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 38.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00 306,10 1% 

3211 Službena putovanja 26.000,00 306,10 1% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 8.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 72.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 38.000,00 0,00 0% 

3238 Računalne usluge 34.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 1.666,33 19% 

3293 Reprezentacija 9.000,00 1.666,33 19% 

361 Pomoći inozemnim vladama 5.940.000,00 2.063.008,09 35% 

3612 Kapitalne pomoći inozemnim vladama 5.940.000,00 2.063.008,09 35% 

422 Postrojenja i oprema 2.499.000,00 0,00 0% 

4227 Uredska oprema i namještaj 2.499.000,00 0,00 0% 

   1002 PROGRAM: FINANCIRANJE PROJEKATA UDRUGA 1.000.000,00 409.500,00 41% 

A5000 

03 

Aktivnost: Financiranje projekata od interesa za Općinu Podstrana 1.000.000,00 409.500,00 41% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.000.000,00 409.500,00 41% 

381 Tekuće donacije 1.000.000,00 409.500,00 41% 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.000.000,00 409.500,00 41% 

   1003 PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ  4.565.000,00 2.205.250,00 48% 

A5000 

04 

Aktivnost: Sufinanciranje dječjih vrtića 4.565.000,00 2.205.250,00 48% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  4.565.000,00 2.205.250,00 48% 

381 Tekuće donacije 4.565.000,00 2.205.250,00 48% 

3811 Tekuće donacije u novcu 490.000,00 249.500,00 51% 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.000.000,00 481.200,00 48% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 22 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3811 Tekuće donacije u novcu 960.000,00 439.500,00 46% 

3811 Tekuće donacije u novcu 930.000,00 411.100,00 44% 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.115.000,00 599.400,00 54% 

3811 Tekuće donacije u novcu 70.000,00 24.550,00 35% 

   1004 PROGRAM: JAVNE POTREBE U SPORTU 1.080.000,00 409.600,00 38% 

A5000 

05 

Aktivnost: Zajednica sportskih udruga Općine Podstrana 1.050.000,00 400.000,00 38% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.050.000,00 400.000,00 38% 

381 Tekuće donacije 1.050.000,00 400.000,00 38% 

3811 Tekuće donacije u novcu 1.050.000,00 400.000,00 38% 

A5000 

06 

Aktivnost: Najam dvorane OŠ "Strožanac" 30.000,00 9.600,00 32% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 30.000,00 9.600,00 32% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 9.600,00 32% 

3235 Zakupnine i najamnine 30.000,00 9.600,00 32% 

   1006 PROGRAM: JAČANJE GOSPODARSTVA 45.750,00 22.110,74 48% 

K5000 

07 

Projekt: Ulaganje u razvoj MSP-ova putem PC "Scala d.o.o." 45.750,00 22.110,74 48% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  20.750,00 22.110,74 107% 

311 Plaće (Bruto) 12.500,00 16.331,11 131% 

3111 Plaće za redovan rad 12.500,00 16.331,11 131% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.200,00 2.500,00 208% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.200,00 2.500,00 208% 

313 Doprinosi na plaće 2.000,00 2.694,63 135% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.000,00 2.694,63 135% 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 585,00 45% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 1.300,00 585,00 45% 

323 Rashodi za usluge 3.750,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.750,00 0,00 0% 

Izvor 6.1 Donacije 25.000,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 21.500,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 21.500,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 3.500,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.500,00 0,00 0% 

   1007 PROGRAM: SOCIJALNA SKRB 5.009.600,00 1.529.879,95 31% 

A5000 

08 

Aktivnost: Novčane pomoći 4.232.000,00 1.529.879,95 36% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  4.210.000,00 1.529.879,95 36% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.710.000,00 1.246.244,94 34% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 300.000,00 246.907,83 82% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 23 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 500.000,00 193.000,00 39% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 600.000,00 356.299,00 59% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 450.000,00 6.000,00 1% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 500.000,00 33.600,00 7% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 400.000,00 0,00 0% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 600.000,00 336.760,00 56% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 160.000,00 73.678,11 46% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 120.000,00 0,00 0% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50.000,00 0,00 0% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 10.000,00 0,00 0% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 20.000,00 0,00 0% 

381 Tekuće donacije 500.000,00 283.635,01 57% 

3811 Tekuće donacije u novcu 450.000,00 85.886,95 19% 

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00 197.748,06 395% 

Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna 22.000,00 0,00 0% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 0,00 0% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 22.000,00 0,00 0% 

T5000 24 Projekt: Zaželimo zajedno 777.600,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  39.600,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 34.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 34.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 5.600,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.600,00 0,00 0% 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU 738.000,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 491.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 45.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 446.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 81.500,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.500,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 74.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 69.500,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 40.000,00 0,00 0% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 26.500,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 24 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 0% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 0,00 0% 

   1008 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 7.320.710,00 1.224.316,20 17% 

A5000 

09 

Aktivnost: Hrvatski Crveni križ 150.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  150.000,00 0,00 0% 

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0% 

3811 Tekuće donacije u novcu 150.000,00 0,00 0% 

A5000 

10 

Aktivnost: Vjerske zajednice-redovna djelatnost 400.000,00 170.000,00 43% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  400.000,00 170.000,00 43% 

381 Tekuće donacije 400.000,00 170.000,00 43% 

3811 Tekuće donacije u novcu 400.000,00 170.000,00 43% 

A5000 

11 

Aktivnost: Vjerske zajednice-uređenje sakralnih objekata 1.000.000,00 970.318,75 97% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  999.500,00 970.318,75 97% 

382 Kapitalne donacije 999.500,00 970.318,75 97% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 999.500,00 970.318,75 97% 

Izvor 4.7 Spomenička renta 500,00 0,00 0% 

382 Kapitalne donacije 500,00 0,00 0% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 500,00 0,00 0% 

A5000 

12 

Aktivnost: Gradska knjižnica Marko Marulić - Split 170.000,00 69.051,05 41% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 170.000,00 69.051,05 41% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 170.000,00 69.051,05 41% 

3661 Tekuće pomoći pror. korisnicima drugih proračuna 140.000,00 69.051,05 49% 

3662 Kapitalne pomoći pror. korisnicima drugih proračuna 30.000,00 0,00 0% 

T5000 13 Projekt: Aktivni građani u Podstrani 993.000,00 0,00 0% 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU 993.000,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 245.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 245.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 41.000,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 41.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 325.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 25 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3237 Intelektualne i osobne usluge 195.000,00 0,00 0% 

3238 Računalne usluge 60.000,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0% 

3293 Reprezentacija 25.000,00 0,00 0% 

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 0% 

3811 Tekuće donacije u novcu 350.000,00 0,00 0% 

T5000 14 Projekt: EU projekt - Zajedno do cilja 2.968.000,00 0,00 0% 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU 2.968.000,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 416.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 416.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 68.000,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 68.000,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 624.000,00 0,00 0% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 600.000,00 0,00 0% 

3223 Energija 24.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 960.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 210.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 508.000,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 240.000,00 0,00 0% 

3239 Ostale usluge 2.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0% 

3292 Premije osiguranja 8.000,00 0,00 0% 

422 Postrojenja i oprema 626.000,00 0,00 0% 

4221 Uredska oprema i namještaj 100.000,00 0,00 0% 

4222 Komunikacijska oprema 100.000,00 0,00 0% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 200.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 126.000,00 0,00 0% 

423 Prijevozna sredstva 250.000,00 0,00 0% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 250.000,00 0,00 0% 

T5000 15 Projekt: Aktivni građani u Podstrani 1.080.010,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 26 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
Izvor 5.2 Pomoći iz EU 1.080.010,00 0,00 0% 

311 Plaće (Bruto) 497.000,00 0,00 0% 

3111 Plaće za redovan rad 497.000,00 0,00 0% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 0% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 0% 

313 Doprinosi na plaće 82.200,00 0,00 0% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 82.200,00 0,00 0% 

321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 56.610,00 0,00 0% 

3222 Materijal i sirovine 56.610,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 122.500,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 72.500,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 0,00 0% 

381 Tekuće donacije 79.200,00 0,00 0% 

3811 Tekuće donacije u novcu 79.200,00 0,00 0% 

423 Prijevozna sredstva 187.500,00 0,00 0% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 187.500,00 0,00 0% 

T5000 16 Projekt: EU projekt - Biraj biciklu 518.700,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  142.700,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 49.000,00 0,00 0% 

3238 Računalne usluge 49.000,00 0,00 0% 

422 Postrojenja i oprema 93.700,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 90.500,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 3.200,00 0,00 0% 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU 376.000,00 0,00 0% 

422 Postrojenja i oprema 376.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 363.000,00 0,00 0% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 13.000,00 0,00 0% 

T5000 23 Aktivnost: Donacija OŠ Strožanc 41.000,00 14.946,40 36% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 41.000,00 14.946,40 36% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 41.000,00 14.946,40 36% 

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 26.000,00 0,00 0% 

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 14.946,40 100% 

    1009   PROGRAM: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  770.000,00  175.000,00 23% 

A5000 

18 

Aktivnost: Vatrogasna zajednica  Općine Podstrana - DVD Podstrana 550.000,00 155.000,00 28% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 27 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  550.000,00 155.000,00 28% 

381 Tekuće donacije 550.000,00 155.000,00 28% 

3811 Tekuće donacije u novcu 550.000,00 155.000,00 28% 

A5000 

19 

Aktivnost: HGSS 20.000,00 20.000,00 100% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 20.000,00 20.000,00 100% 

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 100% 

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 20.000,00 100% 
A5000 

20 

Aktivnost: Civilna zaštita 200.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  200.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 0% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00 0,00 0% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 0,00 0% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0% 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 50.000,00 0,00 0% 

1016 PROGRAM: UNAPREĐENJE TURISTIČKE INFRASTRUKTURNE OSNOVE 10.000,00 0,00 0% 

K5000 

22 

Projekt: Razvoj širokopojasne infrastrukture 10.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  10.000,00 0,00 0% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0% 

00502 GLAVA: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 0,00 0% 

38462 PRORAČUNSKI KORISNIK: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 0,00 0% 

   1010 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 100.000,00 0,00 0% 

A5002 

01 

Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja CZK OP 100.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  100.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 49.000,00 0,00 0% 

3239 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 12.000,00 0,00 0% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 0,00 0% 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.000,00 0,00 0% 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 28 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3811 Tekuće donacije u novcu 50.000,00 0,00 0% 

006 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 37.383.000,00 4.232.939,41 11% 

00601 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 37.383.000,00 4.232.939,41 11% 

   1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.671.000,00 622.530,65 37% 

A6000 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 1.671.000,00 622.530,65 37% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.671.000,00 622.530,65 37% 

311 Plaće (Bruto) 1.120.000,00 477.133,13 43% 

3111 Plaće za redovan rad 1.120.000,00 477.133,13 43% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 96.000,00 48.903,05 51% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 96.000,00 48.903,05 51% 

313 Doprinosi na plaće 185.000,00 72.135,83 39% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 185.000,00 72.135,83 39% 

321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 17.301,64 35% 

3211 Službena putovanja 15.000,00 7.655,14 51% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 15.000,00 4.240,50 28% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 750,00 5% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.000,00 4.656,00 93% 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 6.625,00 3% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 6.625,00 13% 

3238 Računalne usluge 150.000,00 0,00 0% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 432,00 2% 

3295 Pristojbe i naknade 10.000,00 432,00 4% 

3296 Troškovi sudskih postupaka 10.000,00 0,00 0% 

   1011 PROGRAM: RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 400.000,00 14.500,00 4% 

K6000 

02 

Projekt: Izgradnja sustava odvodnje oborinskih voda 400.000,00 14.500,00 4% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 250.000,00 14.500,00 6% 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 150.000,00 14.500,00 10% 

4214 Ostali građevinski objekti 150.000,00 14.500,00 10% 

Izvor 4.3 Vodni doprinos 150.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0% 

4214 Ostali građevinski objekti 150.000,00 0,00 0% 

   1012 PROGRAM: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 9.910.000,00 616.600,90 6% 

K6000 

03 

Projekt: Izrada prostorno planske dokumentacije 260.000,00 27.250,00 10% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 110.000,00 15.000,00 14% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 29 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
323 Rashodi za usluge 110.000,00 15.000,00 14% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 110.000,00 15.000,00 14% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 110.000,00 12.250,00 11% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00 12.250,00 11% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 110.000,00 12.250,00 11% 

Izvor 4.4 Naknada za legalizaciju 40.000,00 0,00 0% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 0,00 0% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 40.000,00 0,00 0% 

K6000 

04 

Projekt: Izgradnja javne rasvjete 1.870.000,00 259.372,13 14% 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba 579.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 579.000,00 0,00 0% 

4214 Ostali građevinski objekti 579.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 1.291.000,00 259.372,13 20% 

421 Građevinski objekti 71.000,00 0,00 0% 

4214 Ostali građevinski objekti 71.000,00 0,00 0% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.220.000,00 259.372,13 21% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.220.000,00 259.372,13 21% 

K6000 

05 

Projekt: Nadogradnja groblja Ban 2.750.000,00 114.876,75 4% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 1.000.000,00 5.206,25 1% 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 5.206,25 1% 

4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 5.206,25 1% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 110.000,00 36.220,50 33% 

421 Građevinski objekti 110.000,00 36.220,50 33% 

4214 Ostali građevinski objekti 110.000,00 36.220,50 33% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 1.165.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 1.165.000,00 0,00 0% 

4214 Ostali građevinski objekti 1.165.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos 475.000,00 73.450,00 15% 

421 Građevinski objekti 475.000,00 73.450,00 15% 

4214 Ostali građevinski objekti 475.000,00 73.450,00 15% 

K6000 

24 

Projekt: Osnovna škola "Sveti Martin" 30.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0% 

T6000 06 Projekt: Geodetski elaborati nerazvrstanih cesta 100.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  100.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 30 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 0,00 0% 

T6000 07 Projekt: Modernizacija javne rasvjete 300.000,00 0,00 0% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 300.000,00 0,00 0% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 0% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 0,00 0% 

K6000 

08 

Projekt: Izgradnja SC Miljevac 2.000.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 1.000.000,00 0,00 0% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 0,00 0% 

4111 Zemljište 1.000.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.000.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.000.000,00 0,00 0% 

A6000 

09 

Aktivnost: Uređenje protupožarnog puta 400.000,00 202.727,02 51% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  370.000,00 193.499,25 52% 

323 Rashodi za usluge 370.000,00 193.499,25 52% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 370.000,00 193.499,25 52% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 30.000,00 9.227,77 31% 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 9.227,77 31% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 9.227,77 31% 

K6000 

10 

Projekt: Izgradnja centra Petrićevo 2.000.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 2.000.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 500.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 1.500.000,00 0,00 0% 

4212 Poslovni objekti 1.500.000,00 0,00 0% 

K6000 

11 

Projekt: Izgradnja dječjih igrališta 100.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  100.000,00 0,00 0% 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0% 

4214 Poslovni objekti 100.000,00 0,00 0% 

K6000 

12 

Projekt: Hortikulturno uređenje parka u Jurasovoj ulici 100.000,00 12.375,00 12% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 100.000,00 12.375,00 12% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 12.375,00 12% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 12.375,00 12% 

K6000 

13 

Projekt: Izgradnja podmorskog praga na obalnom području u Strožancu 50.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba 50.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 31 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0% 

4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00 0,00 0% 

   1013 PROGRAM: RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 18.750.000,00 768.337,44 4% 

K6000 

14 

Projekt: Izgradnja i rekonstrukcija ulica 18.400.000,00 747.699,94 4% 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos 11.627.000,00 747.699,94 6% 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 200.350,00 40% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 500.000,00 200.350,00 40% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 9.697.000,00 497.787,44 5% 

4111 Zemljište 9.697.000,00 497.787,44 5% 

421 Građevinski objekti 400.000,00 0,00 0% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 400.000,00 0,00 0% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.030.000,00 49.562,50 5% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.030.000,00 49.562,50 5% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 1.250.000,00 0,00 0% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.250.000,00 0,00 0% 

4111 Zemljište 1.250.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici 5.523.000,00 0,00 0% 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.723.000,00 0,00 0% 

4111 Zemljište 1.723.000,00 0,00 0% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.800.000,00 0,00 0% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.820.000,00 0,00 0% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.980.000,00 0,00 0% 

K6000 

15 

Projekt: Južni nogostup uz D8 - kod HC Lav 100.000,00 20.637,50 21% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 100.000,00 20.637,50 21% 

421 Građevinski objekti 100.000,00 20.637,50 21% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 100.000,00 20.637,50 21% 

T6000 25 Aktivnost: Prometna signalizacija na križanju Tješimirova-Poljička 250.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  250.000,00 0,00 0% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 0% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 0% 

   1014 PROGRAM: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.290.000,00 1.698.321,51 32% 

A6000 

16 

Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih ulica 3.400.000,00 629.722,10 19% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 3.400.000,00 629.722,10 19% 

323 Rashodi za usluge 3.400.000,00 629.722,10 19% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.400.000,00 629.722,10 19% 

A6000 

17 

Aktivnost: Održavanje plaža 1.080.000,00 790.207,31 73% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 32 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna 1.019.000,00 754.971,65 74% 

323 Rashodi za usluge 1.019.000,00 754.971,65 74% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 600.000,00 377.567,20 63% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 400.000,00 377.404,45 94% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 19.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  20.000,00 10.860,66 54% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 10.860,66 54% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 10.860,66 54% 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba 21.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 21.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 21.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 20.000,00 24.375,00 122% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 24.375,00 122% 

3234 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 24.375,00 122% 

A6000 

18 

Aktivnost: Održavanje sustava vodoopskrbe 20.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 20.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0% 

A6000 

19 

Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 650.000,00 277.204,60 43% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 600.000,00 277.204,60 46% 

322 Rashodi za materijal i energiju 550.000,00 256.579,60 47% 

3223 Energija 500.000,00 230.137,34 46% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00 26.442,26 53% 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 20.625,00 41% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 20.625,00 41% 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba 50.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0% 

3223 Energija 50.000,00 0,00 0% 

A6000 

20 

Aktivnost: Održavanje dječjih igrališta 40.000,00 0,00 0% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 40.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00 0,00 0% 

A6000 

21 

Aktivnost: Održavanje groblja 100.000,00 1.187,50 1% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 100.000,00 1.187,50 1% 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 1.187,50 1% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 1.187,50 1% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 33 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
   1015 PROGRAM: UPRAVLJANJE IMOVINOM 1.362.000,00 512.648,91 38% 

A6000 

22 

Aktivnost: Održavanje objekata u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 250.000,00 44.875,00 18% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 250.000,00 44.875,00 18% 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0% 

3222 Materijal i sirovine 50.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 44.875,00 22% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 44.875,00 22% 

A6000 

23 

Aktivnost: Uređenje i opremanje zgrada u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 370.000,00 158.703,14 43% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 97.000,00 115.154,14 119% 

422 Postrojenja i oprema 70.000,00 0,00 0% 

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 0,00 0% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 50.000,00 0,00 0% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 27.000,00 115.154,14 426% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 27.000,00 115.154,14 426% 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos 273.000,00 43.549,00 16% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 273.000,00 43.549,00 16% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 273.000,00 43.549,00 16% 

K6000 

26 

Projekt: EX. Vinkovačko odmaralište 50.000,00 0,00 0% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  50.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0% 

00602 GLAVA: ODSJEK ZA KOMUNALNO REDARSTVO 692.000,00 309.070,77 45% 

A6002 

01 

Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti odsjeka za komunalno redarstvo 692.000,00 309.070,77 45% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  692.000,00 309.070,77 45% 

311 Plaće (Bruto) 295.000,00 138.576,17 47% 

3111 Plaće za redovan rad 270.000,00 133.581,18 49% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 25.000,00 4.994,99 20% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 36.000,00 21.925,83 61% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 36.000,00 21.925,83 61% 

313 Doprinosi na plaće 50.000,00 22.865,06 46% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 45.000,00 22.040,89 49% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.000,00 824,17 16% 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 3.268,50 17% 

3211 Službena putovanja 5.000,00 0,00 0% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.000,00 3.268,50 33% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 34 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.972,00 119% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 5.972,00 119% 

323 Rashodi za usluge 287.000,00 116.463,21 41% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 150.000,00 89.500,00 60% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 80.000,00 3.213,21 4% 

3238 Računalne usluge 57.000,00 23.750,00 42% 

007 RAZDJEL:  VLASTITI KOMUNALNI POGON 4.897.000,00 2.283.086,28 47% 

00701 GLAVA: VLASTITI KOMUNALNI POGON 4.897.000,00 2.283.086,28 47% 

   1014 PROGRAM: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.802.000,00 2.254.969,95 47% 

A7000 

01 

Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja komunalnog pogona  2.294.000,00 958.017,98 42% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  2.294.000,00 958.017,98 42% 

311 Plaće (Bruto) 1.490.000,00 684.486,47 46% 

3111 Plaće za redovan rad 1.410.000,00 652.738,41 46% 

3113 Plaće za prekovremeni rad 80.000,00 31.748,06 40% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 94.566,33 47% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 94.566,33 47% 

313 Doprinosi na plaće 247.000,00 112.940,29 46% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 233.000,00 107.701,87 46% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 14.000,00 5.238,42 37% 

321 Naknade troškova zaposlenima 82.000,00 27.077,57 33% 

3211 Službena putovanja 10.000,00 3.419,57 34% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 60.000,00 23.658,00 39% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.000,00 0,00 0% 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0% 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 8.006,12 40% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 1.146,10 23% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000,00 6.860,02 46% 

323 Rashodi za usluge 255.000,00 30.941,20 12% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 1.300,00 26% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 250.000,00 29.641,20 12% 

A7000 

02 

Aktivnost: Održavanje komunalnih i osobnih vozila 430.000,00 207.986,02 48% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  430.000,00 207.986,02 48% 

322 Rashodi za materijal i energiju 160.000,00 68.939,17 43% 

3223 Energija 120.000,00 49.846,55 42% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 10.154,37 102% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 35 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
3225 Sitni inventar i auto gume 30.000,00 8.938,25 30% 

323 Rashodi za usluge 235.000,00 124.103,92 53% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00 106.841,09 53% 

3239 Ostale usluge 35.000,00 17.262,83 49% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 14.942,93 43% 

3292 Premije osiguranja 35.000,00 14.942,93 43% 

A7000 

03 

Aktivnost: Održavanje javnih površina 1.890.000,00 1.036.914,59 55% 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici  1.720.000,00 983.236,37 57% 

322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00 71.940,21 42% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 6.609,88 33% 

3222 Materijal i sirovine 50.000,00 13.518,00 27% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00 9.061,20 18% 

3225 Sitni inventar i auto gume 50.000,00 42.751,13 86% 

323 Rashodi za usluge 560.000,00 176.079,70 31% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 35.713,75 36% 

3234 Komunalne usluge 100.000,00 1.662,72 2% 

3234 Komunalne usluge 130.000,00 28.875,00 22% 

3234 Komunalne usluge 80.000,00 36.738,79 46% 

3235 Zakupnine i najamnine 50.000,00 0,00 0% 

3239 Ostale usluge 100.000,00 73.089,44 73% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900.000,00 728.596,96 81% 

3295 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 900.000,00 728.596,96 81% 

422 Postrojenja i oprema 90.000,00 6.619,50 7% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 90.000,00 6.619,50 7% 

Izvor 4.2 Komunalna naknada 170.000,00 53.678,22 32% 

323 Rashodi za usluge 170.000,00 53.678,22 32% 

3234 Komunalne usluge 170.000,00 53.678,22 32% 

A7000 

04 

Aktivnost: Organizacija, naplata i održavanje parkirališta 188.000,00 52.051,36 28% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 165.000,00 52.051,36 32% 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 135.000,00 43.707,30 32% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 19.000,00 7.772,00 41% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 20.071,80 20% 

3238 Računalne usluge 15.000,00 15.218,75 101% 

3239 Ostale usluge 1.000,00 644,75 64% 



26. listopada 2021.                               broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 36 

Brojčana oznaka i naziv razdjela i glave 
PLAN 
2021. 

IZVRŠENJE 
DO 30.06.2021. 

INDEKS 
4/3 

1 2 3 4 
343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 8.344,06 42% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.000,00 8.344,06 42% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 23.000,00 0,00 0% 

323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0% 

3238 Računalne usluge 23.000,00 0,00 0% 

   1015 PROGRAM: UPRAVLJANJE IMOVINOM 95.000,00 28.116,33 30% 

A7000 

05 

Aktivnost: Održavanje zgrada 35.000,00 22.594,80 65% 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi 35.000,00 22.594,80 65% 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 22.594,80 65% 

3222 Materijal i sirovine 5.000,00 4.647,81 93% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 30.000,00 17.946,99 60% 

A7000 

06 

Aktivnost: Održavanje groblja 60.000,00 5.521,53 9% 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 60.000,00 5.521,53 9% 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 5.521,53 9% 

3222 Materijal i sirovine 10.000,00 0,00 0% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00 5.521,53 11% 

 

 

 



26. listopada 2021.                            broj 25/2021. 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 37 

IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU 

 

Članak 9. 

U izvještajnom razdoblju 2021. godine Općina Podstrana nije se zaduživala. 

 

 

IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE 

 

Članak 10. 

Proračunska zaliha planirana je u razdjelu 004 glava 00401, u Aktivnosti A4000 02 u proračunu Općine 

Podstrana za 2021. godinu u iznosu od 150.000,00 kn. O trošenju proračunske zalihe odlučuje Općinski 

načelnik zaključkom, a u izvještajnom razdoblju 2021. godine nije korištena. 

 

 

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENIM PRERASPODJELAMA 

 

Članak 11. 

U izvještajnom razdoblju 2021. godine nije bilo izvršenih preraspodjela proračunskih sredstava. 

 

IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA 

 

Članak 12. 

U izvještajnom razdoblju 2021. godine Općina Podstrana nije izdavala jamstva, niti je imala izdataka po 

jamstvima. 

 

Članak 13. 

Ova odluka o prihvaćanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Podstrana za 2021. 

godinu stupa na snagu osam dana od objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

Klasa:  400-08/20-01/02               Predsjednik 

Urbroj:  2181/02-05-1-21-13          Općinskog vijeća 

Podstrana, 25. listopada 2021. g.       Tomislav Buljan 

 



26. listopada 2021.                            broj 25/2021. 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Ivica Tafra 

Telefoni: 021/330-545, 021/330-489 - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

OPĆ I N S KO V I J EĆ E  

 

 

 

1. Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Podstrana za 2021. 

godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  


